
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  Положень про  Центр обслуговування 
«Прозорий  офіс»  виконавчого комітету Броварської міської ради 

Броварського району Київської області 
та його структурних підрозділів в новій редакції

  
Розглянувши подання  начальника  Центру  обслуговування  «Прозорий  

офіс»  виконавчого комітету Броварської  міської  ради Броварського району 
Київської області  Попович Н.М., враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
09.02.2021 №04-01-08 «Про затвердження Структури  та загальної штатної 
чисельності виконавчих органів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області», керуючись пунктом 4 статті 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Броварська міська рада  
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Положення про  Центр обслуговування «Прозорий  офіс»    
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  в новій редакції (додаток 1).

2. Затвердити:

2.1. Положення про відділ надання адміністративних послуг Центру 
обслуговування «Прозорий  офіс» виконавчого комітету  Броварської міської 
ради Броварського району Київської області  (додаток 2).

2.2. Положення про відділ реєстраційних дій Центру обслуговування 
«Прозорий  офіс»  виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  (додаток 3).

2.3. Положення про відділ реєстрації місця проживання фізичних осіб 
Центру обслуговування «Прозорий  офіс»  виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області  (додаток 4).



2.4. Положення про відділ документообігу та звернень громадян Центру 
обслуговування «Прозорий  офіс»  виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області  (додаток 5).

2.5. Положення про відділ інформаційно - довідкової служби «Контакт-
центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  (додаток 6).

2.6. Положення про відділ документування та оформлення паспортів 
громадянина України Центру обслуговування «Прозорий  офіс»  виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області  
(додаток 7).

2.7. Положення про відділ реєстрації транспортних засобів та 
оформлення  посвідчення водія Центру обслуговування «Прозорий  офіс»  
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  (додаток 8).

3. Рішення Броварської міської ради Київської області від 11 квітня 2019 
року № 1351-54-07 «Про затвердження Положення про Центр 
обслуговування «Прозорий  офіс» Броварської міської ради  Київської 
області в новій редакції» визнати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В. 

Міський   голова                             Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від04.03.2021 р.
№62-03-08


